



# OBEC PSÁRY,

Pražská 137, 252 44 Psáry

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OU/3081/2024

Spisová značka:

Vyřizuje:

Renáta Sedláková

Telefon:

602 754 834

E-mail:

sedlakova@psary.cz

Datová schránka:

rvhbuxe

Datum:

18.10.2024



## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na Váš dotaz ze dne 3.10.2024 dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím :

1. Zda uváděný projekt spol. HW Projekt s.r.o. z 01/2023 řeší kompletně vtok imisí na pozemek parc.č.407/1 – sdělujeme ANO
2. a zároveň odstranění celé cizí stavby/části komunikace z pozemku parc.č.407/1 – sdělujeme ANO

S pozdravem

Renáta Sedláková

Digitálně podepsal  
Renáta Sedláková  
Datum: 18.10.2024  
11:40:01 CEST

Renáta Sedláková  
správa majetku a investic